APROVADO

Em M / (L% / -
Estado do Rio de Janeiro

GíiixLEJtcLMunicipald6C&hDFrio i

Em 27 de Maio de 1997Indicação N2 0137/97

SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, INSTALAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA FORTALEZA, NO BAIRRO JARDIM CAIÇARA.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando instalação de iluminação pública
na Rua Fortaleza, no bairro Jardim Caiçara.

SALA DAS SESSÕES, fí7/de Maio de 1997.
to

Maria Auxillâcfe
Vereador

a Ramos Mônica
- Autor

JUSTIFICATIVA

A Rua Fortaleza está sem iluminação pública,
facilitando as ações de assaltantes e outros tipos
agressores. Os moradores estão sempre reclamando dos frequentes
assaltos.

de

A comunidade vive com medo de andar pela rua durante
à noite. Com a iluminação eles terão mais tranquilidade e paz.

SALA DAS SESSÕES, W de Maio de 1997.

Maria Auxiliadora Ramos Mônica
Vereàtfor - Autor

Ref. a 27/05/97 jsgc